

نخستین جامعه‌ها

رئیس سازمان حج و زیارت خبر داد

اعزام روزانه ۴هزار زائر به تمتع



رئیس سازمان حج و زیارت از اعزام روزانه ۳هزار و ۵۰۰ تا ۴هزار زائر به تمتع سال جاری خیر داد. سعید اوحدی، رئیس سازمان حج و زیارت درباره برنامه اعزام زائران به سرزمین وحی گفت: اعزام زائران تمتع از ۱۴ شهریور آغاز شده است و تا ۶ مهر ادامه دارد. وی با اشاره به اینکه در تمتع اسسال ۶۴هزار زائر در قالب ۴۵۱ کاروان به سرزمین وحی اعزام می‌شوند، به باشگاه خبرنگاران اعلام کرد: روزانه ۳هزار و ۵۰۰ تا ۴هزار زائر از ۱۹ ایستگاه پروازی به عربستان اعزام می‌شوند. رئیس سازمان حج و زیارت اظهار داشت: ۵۰ درصد کاروان‌ها به صورت مدینه قبل و ۵۰درصد دیگر به صورت مدینه بعد در قالب ۱۹۰ عملیات پروازی رفت و برگشت به مکه مکرمه و مدینه منوره اعزام می‌شوند.

وزیر بهداشت مطرح کرد

کمبود پزشک در مناطق محروم

وزیر بهداشت در نشست هم‌اندیشی با اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بر کمبود پزشک عمومی و متخصص در مناطق روستایی و محروم وجود تاکید کرد.
مهر در این باره نوشت: سیدحسن هاشمی در نشست هم‌اندیشی بااعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد با اشاره به‌اجرای برنامه تحول نظام سلامت در کشور گفت: بسیاری از مشکلات که در حال حاضر در بخش‌های بهداشتی و درمانی، آموزشی و اموزشی کشور وجود دارد به تدریج حل می‌شود اما دستیابی به اهداف ایده‌ال آن نیاز به صرف زمانی ۱۰ تا ۱۲ سال دارد. وزیر بهداشت با اشاره به کمبود پزشک عمومی و متخصص در مناطق روستایی و محروم کشور، اظهار داشت: در حال حاضر بیشتر پزشکان در شهرهای مرکزی متمرکز شده‌اند و برای رفع این مشکل و رسیدن به استانداردهای لازم در حال نیازسنجی هستیم.

■ ■ ■

مدیرکل دفتر ازدواج وزارت ورزش عنوان کرد

وعده کارت‌های جهیزه

برای زوج‌های جوان



براساس پیش‌بینی‌های انجام‌شده، طرحی را برای حمایت از زوج‌های جوان داریم که در این طرح کارت‌های جهیزیه با اعتبار ۵ و ۱۰ میلیون تومانی به زوج‌های جوان ارائه می‌شود. بهمن بهمنی، مدیرکل دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان با بیان این مطلب به فارس گفت: طبق برنامه‌ای که وزارت ورزش و جوانان برای حمایت اول‌اعتباری که در نظر گرفته طرح‌های حمایتی خاصی را در جهت حمایت از زوج‌های جوان برنامه‌ریزی کرده است که از آن جمله می‌توان به طرح ارائه کارت‌های اعتباری جهیزیه اشاره کرد. وی افزود: هم‌اکنون مشغول پیگیری و رایزنی‌های لازم برای انجام این طرح هستیم و در مرحله اول اعتباری که در نظر گرفته شده ۵ تا ۱۰ میلیون تومان است که پس از نهایی شدن زوج‌های جوان با در دست داشتن سند ازدواج خود می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند. به گفته مدیرکل دفتر ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان براساس این طرح شرکت‌های تولیدکننده از طریق تعامل با بانک‌ها این تسهیلات را ارائه خواهند داد اما زوج‌های جوان برای دریافت این تسهیلات هیچ ارتباطی با بانک‌ها نخواهند داشت و از طریق ارتباط با دفاتر نمایندگی فروش محصولات معرفی شده می‌توانند از این طرح بهره مند شوند. بهمنی تصریح کرد: کارت‌های اعتباری جهیزیه ارتباطی با وام ازدواج ندارد و زوج‌های جوان می‌توانند از هر دوی این تسهیلات پس از اعلام عمومی استفاده کنند.

■ ■ ■

شناسایی

اولین بیمار مبتلا به وبا در پایتخت

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از شناسایی اولین مورد ابتلا به وبا در استان تهران خبر داد. احمدرضا فرسار، معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با اعلام این خبر گفت: این مرد که تبعه افغانستان است به هنگام ورود به کشورمان بیمار بوده که پس از مراجعه به پزشک، مشخص می‌شود مبتلا به وباست وحتی با تاکید بر اینکه این بیمار در حال حاضر تحت درمان قرار دارد، به مهرافزود: اطرافیان این بیمار نیز تحت آزمایش قرار گرفته‌اند که خوشبختانه مبتلانشده‌اند اما موارد کنترلی به دقت در حال انجام است. فرسل با اعلام اینکه این فرد جزو آن دسته از افرادی است که به‌صورت غیرمجاز از مرزهای شرقی کشورمان به تهران رسیده، بیان داشت: در سال جاری این فرد، اولین مورد مبتلا به وبا در استان تهران است که شناسایی شده است. خوشبختانه تا به حال هیچ موردی از ابتلا به وبا در نزد هموطنان گزارش نشده است.

تب داغ اعلام نتایج کنکور از کاردانی تا دکترا

■ چهارشنبه اعلام نتایج ارشد دانشگاه آزاد



آمار تفکیک شده داوطلبان مجاز به انتخاب رشته

ردیف	گروه آزمایشی	افراد مجاز به انتخاب رشته
۱	علوم ریاضی و فنی	۱۹۱ هزار و ۵۵۱
۲	علوم تجربی	۴۴۳ هزار و ۸۸۱
۳	علوم انسانی	۲۱۷ هزار و ۲۴۵
۴	هنر	۴۰ هزار و ۶۴۰

پذیرفته‌شدگان اظهار داشت: زمان ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان از تاریخ ۲۲ شهریور آغاز شده و تا ۲۵ شهریور ادامه دارد اما از آنجایی که ممکن است برنامه زمانی برخی دانشگاه‌ها متفاوت باشد، به پذیرفته‌شدگان توصیه می‌شود ابتدا به سایت دانشگاه مورد نظر مراجعه کرده و از زمان‌بندی ثبت‌نام دانشگاه آگاه شوند.

■ **خالی ماندن برخی ظرفیت‌ها**

اما در آن سوی ماجرا رئیس سازمان سنجش به برخی ظرفیت‌های خالی مانده اشاره کرد و افزود: در واقع ۱۲۰ هزار ظرفیت در رشته‌های فنی و مهندسی، ۸۱ هزار ظرفیت در رشته علوم انسانی، ۲۷ هزار ظرفیت در رشته علوم تجربی و ۶ هزار و ۵۰۰ ظرفیت در رشته‌های هنر و زبان خالی مانده است.

خدایی درباره ظرفیت در رشته‌های پزشکی اظهار کرد: ظرفیت رشته‌های پزشکی نهایتاً به ظرفیت سال گذشته بازگشت، بلکه ظرفیت رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی نیز به ۸هزار و ۳۰۰نفر

نتایج کنکور سراسری امروز اعلام می‌شود

تب داغ اعلام نتایج کنکور از کاردانی تا دکترا

■ چهارشنبه اعلام نتایج ارشد دانشگاه آزاد

فنی و حرفه‌ای و دوره کاردانی به کارشناسی اظهارداشت: این دو آزمون در روزهای ۲۳ و ۲۴ مرداد برگزار شد و تعداد شرکت‌کنندگان آزمون ورودی فنی و حرفه‌ای ۲۸۴ هزار نفر و ظرفیت پذیرش آن ۲۲۲ هزار نفر است. تعداد شرکت‌کنندگان آزمون ورودی کاردانی به کارشناسی ۲۱۶ هزار و ۴۹۹ نفر و ظرفیت پذیرش آن ۲۱۹ هزار نفر است که نتیجه هر دو آزمون هفته آخر شهریور اعلام خواهد شد.

■ **اعلام نتایج ارشد فراگیر پیام نور اواسط مهرماه**

خدایی درباره آزمون کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور نیز افزود: به طور کلی ۷۸ هزار و ۹۳۱ نفر در این آزمون شرکت کردند و ظرفیت پذیرش آن ۷ هزار و ۷۵۰ نفر است. نتیجه این آزمون هم اواسط مهرماه اعلام خواهد شد.

■ **تازه‌ترین خبرها از دانشگاه آزاد**

اما به دنبال اخبار مطرح شده درباره کنکور، دانشگاه آزاد هم خبرهایی را برای داوطلبان این دانشگاه اعلام کرده است. معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی با اعلام اینکه سه‌شنبه ۱۸ شهریور نتایج دکتری تخصصی دانشگاه آزاد و روز چهارشنبه ۱۹ شهریور نتایج آزمون کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اعلام خواهد شد، گفته است: از روز پنجشنبه ۲۰ شهریور نیز نتایج رشته‌های با آزمون کارشناسی علوم پزشکی، دامپزشکی، مهندسی و علوم انسانی اعلام خواهد شد.

محبتی علوی‌فاصل به ایسنا اعلام کرده است: از دوشنبه نیز پذیرش دانشجویان کارشناسی پیوسته و ناپیوسته بدون آزمون دانشگاه آزاد آغاز شده که ۱۴۰ هزار نفر از این طریق در دانشگاه آزاد پذیرش خواهند شد. این افراد از روز شنبه (۲۲ شهریورماه) می‌توانند به دانشگاه‌های موردنظر خود جهت ثبت‌نام مراجعه کنند. وی با بیان اینکه از هفته آینده نیز دوباره امکان انتخاب رشته محل‌های بدون آزمون فراهم می‌شود، اظهار داشت: تمام علاقه‌مندیانی که در آزمون دانشگاه آزاد شرکت کرده و قبول نشدند یا به طور کلی برای آزمون اقدام نکردند می‌توانند به انتخاب رشته بپردازند و قبل از مهرماه دوباره پس از فرآیند سنجش، به شکل بدون آزمون در دانشگاه آزاد پذیرش شوند.

■ ■

معاون اسناد هویتی سازمان ثبت احوال عنوان کرد

صدور کارت هوشمند ملی برای کارت اولی‌ها

که این تجهیزات کامل شود برای تمام افراد جامعه صدور این کارت را خواهیم داشت. وی با اشاره به اینکه فعلاً فراخوانی برای صدور گسترده کارت هوشمند نداریم، افزود: همچنین افرادی که اسناد هویتی آنان مفقود شده نیز در مرحله بعد کارت هوشمند برای‌شان صادر خواهد شد. به گفته کرمی کارت هوشمند ملی از بهمن ماه سال گذشته به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به‌طور رسمی در استان‌های گوناگون کشور آغاز شد و در حال حاضر نیز در تمام استان‌های کشور ثبت‌نام و صدور این کارت انجام می‌شود. معاون اسناد هویتی سازمان ثبت احوال به تجهیزات مورد نیاز صدور کارت هوشمند ملی اشاره کرد و به مهر گفت: صدور این کارت نیاز به تجهیزات سخت‌افزاری ویژه‌ای دارد و هنگامی



خود را دارند. معاون اسناد هویتی سازمان ثبت احوال اظهار داشت: عملیات صدور کارت هوشمند به‌طور متوسط حدود یک ماه زمان می‌برد و متقاضیان برای ثبت‌نام باید به سایت سازمان ثبت احوال مراجعه کنند.

بزرگسال، اما ۱۷/۳ میلیون نفر سال ۱۳۹۲ را بدون محاسبه دانش‌آموزان مدارس غیردولتی و بزرگسال، بیان داشته‌اند؟ در حالی که عدد صحیح سال ۱۳۹۲ حدود ۱۹/۹ و سال ۱۳۷۷ حدود ۱۶ میلیون نفر دانش‌آموز است، بنابراین تعداد دانش‌آموزان از ۱۶ میلیون نفر در سال ۱۳۷۷ به ۱۲/۹ میلیون نفر در سال ۱۳۹۲ رسیده است. فارس در این باره نوشت: همچنین آمار ارائه شده در گزارش مخدوش و غیرواقعی است و آمار صحیح کارکنان به صورت دقیق در سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۴ تعداد کارکنان یکسان و در سال ۱۳۸۴، تعداد یک میلیون و ۲۰۳هزار و ۲۴۷نفر اعلام شده است در حالی که تعداد کارکنان وزارت آموزش و پرورش در سال ۱۳۹۲، بدون احتساب ۲۳ هزار دانش‌جویی بوسیه تربیت معلم ۹۸۹ هزار و ۲۲۶ نفر بوده است که از این تعداد، ۷۰ هزار نیروی خدماتی هستند و در مقایسه با سال ۱۳۸۴، تعداد ۲۱۴هزار و ۱۱۱ نفر یعنی ۱۷/۸ درصد کاهش یافته است. حاجی‌بابایی در بخش دیگری از این نامه با اشاره به روزنه‌های بسته ورود به آموزش و پرورش تاکید کرده است: از سال‌های دور و قبل از ۱۳۸۴، نیروهای بسپاری با عناوین گوناگون در آموزش و پرورش به کار مشغول شده‌اند که حضور آنها در آمار نیروی انسانی آموزش و پرورش انعکاس نداشت و این امر موجب اعتراض شافلان نیز بود. با مصوبات مراجع گوناگون قانونی بویژه قانون تعیین تکلیف افراد حق‌التدریسی و صدور کارت آموز بوده است، هم‌اکنون یک میلیون و ۲۴ هزار نفر برای ۱۱ میلیون و ۳۰۰ هزار دانش‌آموز به کار گرفته شده است، که در این باره حاجی بابایی گفته است: چرا ۱۸ میلیون دانش‌آموز اعلام شده سال ۱۳۷۷ را با احتساب دانش‌آموزان مدارس غیردولتی و

ثبت احوال

سازمان ثبت احوال از صدور کارت هوشمند ملی فقط برای کارت اولی‌ها و همچنین افرادی که اسناد هویتی آنان نیازمند اصلاح است خبر داد. محسن کرمی، معاون اسناد هویتی سازمان ثبت احوال با بیان این مطلب افزود: عملیات صدور کارت هوشمند ملی از بهمن ماه سال گذشته به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به‌طور رسمی در استان‌های گوناگون کشور آغاز شد و در حال حاضر نیز در تمام استان‌های کشور ثبت‌نام و صدور این کارت انجام می‌شود. معاون اسناد هویتی سازمان ثبت احوال به تجهیزات مورد نیاز صدور کارت هوشمند ملی اشاره کرد و به مهر گفت: صدور این کارت نیاز به تجهیزات سخت‌افزاری ویژه‌ای دارد و هنگامی

حاجی‌بابایی در نامه‌ای به نمایندگان مجلس اعلام کرد

گزارش عملکرد نظام اداری به شیوه گزینشی!

که براساس قانون و نیز مجوز هیأت محترم وزیران که دارای مدرک مرتبط دانشگاهی یا محوری و آگاهی‌باشنده این عقنقد درست است اما نظر

نیزبان را به مشکلات انوهی

جلب می‌کنم که طی سالیان دور در آموزش و پرورش با ظهور و حضور شرکت‌های خدماتی و گزینش‌های چندگانه تحت عناوین حق‌التدریس، آموزشیار نهضت سوادآموزی یا قرارداد کار معین شکل گرفته بود و افرادی با دانش ۱۰ سال سابقه یا بیشتر پیشینه کار، منتظر چشمیدن طعم عدالت و خواهان قطع ارتباط با کمپانی‌های حاکم بر آموزش و پرورش با عنوان شرکت‌های خدماتی سودجو بوده و ارتباط مستقیم خود با نظام اداری دستگاه حاکمتری را کنکاش می‌کردند

پس عدالت درباره آنها اجرا شد و با تثبیت آنها و نه جذب آنها که بیش از ۱۰ سال بی‌هویت مانده بودند، شخصیت فرهنگی و منزلت اجتماعی ایشان اعطا شد. وضعیت اشتغال‌شان در ارتباط مستقیم با نظام اداری آموزش و پرورش نه شرکت‌های خدماتی تثبیت شد و به احساس امنیت و آرامش شغلی که از سنجش‌های مهم عدالت اجتماعی است، نائل شدند و سازمان نیروی انسانی آموزش و پرورش شفاف شد

۲- گفته شده است که در آموزش و پرورش ۷۶هزار نفر به‌صورت قراردادی مشغول به کار شده‌اند اول اینکه، عدد ۷۶هزار نفر واقعیت ندارد و ۵۶هزار صحیح است، دوم اینکه ۵ هزار نفر از این افراد، معلم قرآن هستند

ازچشم‌آویز

پلیس

واکنش سردار به اظهارات

رئیس‌جمهور درباره کشت ارشاد

نیروی انتظامی در چارچوب قانون وظیفه خود را درباره حجاب و عفاف انجام می‌دهد.

به گزارش «وطن امروز» سردار اسماعیل احمدی‌مقدم،



فرمانده نیروی انتظامی در حاشیه‌نشست معاونان سیاسی – امنیتی استانداردهای سراسر کشور در جمع خبرنگاران درباره سخنان رئیس‌جمهور درباره عفاف و حجاب و اینکه این مشکل با ون و مینی‌بس حل نمی‌شود، گفت: رئیس‌جمهور در چارچوب قانون موضوع را پیگیری می‌کنند. وی افزود: ما در اولویت اقدامات فرهنگی بر انتظامی تردیدی نداریم و اینکه حل مشکل عفاف و حجاب به علما و نخبگان سپرده شود را کار شایسته‌ای می‌دانیم، چرا که این جمع وظیفه فرهنگی دارند. فرمانده ناجا با بیان اینکه نیروی انتظامی در چارچوب قانون وظیفه خود را در قبال عفاف و حجاب انجام می‌دهد، تصریح کرد: مسؤولیت در این حوزه با دولت است و بدون هماهنگی با دولت و قوه‌قضائیه اقدامی انجام نمی‌دهیم و اقدامات انتظامی را نافی اقدامات فرهنگی نمی‌دانیم. سردار احمدی‌مقدم خاطرنشان کرد: به هر حال اعتقاد بر این است که کار فرهنگی زودبازده نیست و اگر کسی تخلفی می‌کند باید براساس قانون با وی برخورد شود و ما نیز بر این موضوع معتقد هستیم که اولویت ما نباید بر خورد انتظامی باشد. بنده تعارض در سخنان رئیس‌جمهور با اقدامات ناجا ندیدم. وی تصریح کرد: ناجا باید ایستگاه آخر در این موضوع باشد، اما به دلیل نبود تحرک سایر دستگاه‌ها این وظیفه به دوش ناجا گذاشته شده که امیدواریم با همکاری دولت و رئیس‌جمهور مسؤولیت ناجا در این زمینه کم شود.

■ **اظهارات فرمانده ناجا درباره افزایش**

پهنای باند اینترنت

این درحالی است که عضو شورایعالی فضای مجازی با بیان اینکه افزایش پهنای باند اینترنت در کشور نیازمند توجه به زیرساخت‌های لازم است، از دستور کار قرار گرفتن این موضوع در کارگروه عالی امنیت شورایعالی فضای مجازی در جلسه آتی این شورا خبر داده است. سردار اسماعیل احمدی‌مقدم در واکنش به بحث‌هایی درباره افزایش پهنای باند اینترنت و در عین حال نبود توجه به آماده‌سازی بسترهای لازم برای افزایش پهنای باند اینترنت در کشور، اظهار داشت: همانطور که لازمه افزایش دادن تردد خودروها با سرعت بالاتر، استفاده از راه‌ها و جاده‌های ایمن‌تر است، باید توجه داشت که افزایش سرعت، بدون در نظر گرفتن زیرساخت‌ها به کاهش ایمنی، افزایش ضریب وقوع حوادث و در نهایت بالا رفتن تلفات منجر می‌شود بنابراین در موضوع افزایش سرعت اینترنت نیز به همین صورت است و این تفاوت که زیرساخت‌های آن مثل جاده‌ها و راه‌ها، فیزیکی و قابل رویت نیست. احمدی‌مقدم با اشاره به روند اختیارات کارگروه‌های گوناگون و قانونگذاری در این شورا، از مطرح نشدن این موضوع در شورایعالی فضای مجازی خبر داد و به تسنیم گفت: پیش از این به‌کارگروه‌ها اختیاراتی داده شده بود که بر مبنای آن اختیارات، کارگروه‌ها برخی از موضوع را حل و فصل می‌کردند اما در آخرین جلسه شورایعالی فضای مجازی و برای اصلاح آیین‌نامه، تصمیم گرفته شد کارگروه‌ها در هماهنگی بین دستگاه‌ها، اختیارات لازم را دارند اما در مواردی که به وضع مقررات جدید نیاز داریم، تصویب این موارد نیازمند طرح در صحن شورا و رای‌گیری بی‌امور آن است. بنابراین با توجه به اینکه هنوز جلسه شورایعالی فضای مجازی برگزار نشده، این موضوع نیز هنوز در دستور کار قرار نگرفته است.

خبر آخر

روز گذشته صورت گرفت

تجمع مربیان پیش‌دبستانی

مقابل آموزش و پرورش

تعدادی از مربیان پیش‌دبستانی این بار در مقابل وزارت آموزش و پرورش برای رسیدگی به مشکلاتشان جمع شدند.

فارس در این باره نوشت: وضعیت مربیان پیش‌دبستانی آموزش و پرورش و نبود شفافیت در برگزاری یا برگزار نشدن آزمون استخدامی برای مربیان پیش‌دبستانی این بار آنها را مقابل وزارت آموزش و پرورش جمع کرد. این مربیان همچنین روز یکشنبه تجمع چندین ساعته‌ای در مقابل ساختمان نهاد ریاست جمهوری داشتند و در نهایت به نتیجه خاصی نرسیدند. یکی از مربیان پیش‌دبستانی در این باره گفت: بیش از هزار نفر از مربیان پیش دبستانی در مقابل ساختمان وزارت آموزش و پرورش تجمع کردیم و خواهان احقاق حقوق خود شدیم. وی افزود: فردی از وزارت آموزش و پرورش که خود را زندی معرفی کرده بود در میان مربیان آمد و می‌خواست تجمع‌کنندگان به داخل سالن اجتماعات وزارت آموزش و پرورش منتقل شوند که این کار را انجام ندادیم. گفتنی است ۲ سال پیش مجلس شورای اسلامی مصوبه‌ای مبنی بر برگزاری آزمون استخدامی برای مربیان پیش‌دبستانی تصویب کرد اما وزارت آموزش و پرورش دلیل برگزاری آزمون را نداشتن زیرفست استخدامی عنوان می‌کند و این افراد در بالاتکلیفی بسر می‌برند.